
plein tarif

carte Ecully 

Famille                                

2 enfants

carte Ecully 

Famille                3 

enfants

carte Ecully 

Famille               

4 enfants

carte Ecully 

Famille                    

5 enfants

carte Ecully 

Famille                    

6 enfants

carte Ecully 

Famille                    

7 enfants

carte Ecully 

Famille                         

8 enfants

carte Ecully 

Famille                       

9 enfants

% réduction 10 15 20 25 30 35 40 45

ABONNEMENT 5,60 € 5,04 € 4,76 € 4,48 € 4,20 € 3,92 € 3,64 € 3,36 € 3,08 €

PAI 2,85 € 2,57 € 2,42 € 2,28 € 2,14 € 2,00 € 1,85 € 1,71 € 1,57 €

EXCEPTIONNEL 7,00 € 6,30 € 5,95 € 5,60 € 5,25 € 4,90 € 4,55 € 4,20 € 3,85 €

AIDE CCAS N°1 0-320 N°2 320-500 N°3 500-620

% aide 85 50 30

tarif famille 0,84 2,8 3,92

tarif ville 4,76 2,8 1,68

AIDE PAI CCAS N°1 0-320 N°2 320-500 N°3 500-620

% aide 85 50 30

tarif famille 0,43 1,42 1,99

tarif ville 2,42 1,43 0,86

La carte Ecully Famille est établie par le service inscriptions. Pour toute demande, merci de transmettre les documents utiles à inscriptions@ville-ecully.fr

Documents utiles pour établir la carte Ecully Famille : copie intégrale du livret de famille, justificatif de domicile de moins de trois mois, certificat de scolairité pour le ou les enfant(s) de plus de 18 ans poursuivant des études.

Durée de validité de la carte : 1 an à compter de la date de son établissement

Réduction applicable à partir de 2 enfants pour l'accueil matinal, la restauration scolaire et la piscine municipale.

TARIFS DE LA RESTAURATION SCOLAIRE                                                                                                                                                                                                                                              

- au 01/01/2024 -



carte Ecully 

Famille                 

10 enfants

50

2,80 €

1,43 €

3,50 €

Documents utiles pour établir la carte Ecully Famille : copie intégrale du livret de famille, justificatif de domicile de moins de trois mois, certificat de scolairité pour le ou les enfant(s) de plus de 18 ans poursuivant des études.

TARIFS DE LA RESTAURATION SCOLAIRE                                                                                                                                                                                                                                              

- au 01/01/2024 -


